



Amtliche Bekanntmachung

- Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Neu Duvenstedt -

Am **Donnerstag, 28. November 2024**, findet um **19:30 Uhr** im Kolonistenhof Neu Duvenstedt, Bornbarg 11, 24791 Neu Duvenstedt eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Neu Duvenstedt statt, zu der Sie eingeladen werden.

TAGES OR DNUNG

Die unter der Überschrift "Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil" aufgeführten Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung unter TOP 2 voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

TOP Text

Voraussichtlich öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit durch den Bürgermeister, sowie Anträge zur Tagesordnung
- Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3. Einwohnerfragezeit
- 4. Mitteilungen des Bürgermeisters und Anfragen der Gemeindevertreter/-innen
- 5. Erlass einer neuen Richtlinie für die Gewährung von Zuschüssen an anerkannte Jugendgruppen für Jugendpflegefahrten
- 6. Digitalisierung der Sitzungen hier: Anschaffung von mobilen Endgeräten
- 7. Zuschussanträge 2025
- 8. Festsetzung der Hebesätze für die Grundsteuer A und B der Gemeinde Neu Duvenstedt für das Haushaltsjahr 2025
- 9. Erlass einer Haushaltssatzung der Gemeinde Neu Duvenstedt für das Haushaltsjahr 2025
- 10. Terminplanung 2025
- 11. Aufnahme von Hinweisen durch Einwohnerinnen und Einwohner

Kuhr

Bürgermeister